
 
 

Warszawa, dnia 18 lutego 2016 r. 

 

Poz. 17 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1) 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne 

oraz instytucje finansowe, zwany dalej „Komitetem”. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Leszek Skiba – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów – Przewodniczący; 

2) Marian Banaś – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów – Członek; 

3) Katarzyna Szarkowska – Dyrektor Departamentu Polityki Wydatkowej w Ministerstwie 

Finansów – Członek; 

4) Wojciech Ogiela – Członek niezależny; 

5) Jarosław Rypkowski – Członek niezależny. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 45 Ministra Finansów z dnia 29 listopada 2012 r., zmienione 

zarządzeniem Nr 9 Ministra Finansów z dnia 13 lutego 2013 r., zarządzeniem Nr 22 Ministra 

Finansów z dnia 27 maja 2013 r. i zarządzeniem Nr 35 Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2014 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

                                            
1)

  Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1900). 
2)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890 i 2150. 

 


		2016-02-18T09:36:39+0100
	Renata Łućko




